

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел автоматизации бухгалтерского учета и развития информационных технологий																							
268	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-1А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(270)																							
Отдел бюджетного учета и формирования отчетности																							
271	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-1А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(271)																							
271-2А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(271)																							
272	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
Отдел учета финансовых услуг																							
274	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное отделение в г. Лесосибирске Красноярского края																							
Административно-управленческий персонал																							
276	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное отделение в г. Минусинске Красноярского края																							
Отдел учета нефинансовых активов и финансовых услуг																							
277	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(277)																							

Дата составления: 20.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Ирина Геннадьевна Порошина

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела правовой, кадровой и организационной работы

(должность)

(подпись)

Екатерина Александровна Козлова

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела правовой, кадровой и организационной работы

(должность)

(подпись)

Елена Евгеньевна Ликанова

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Ведущий юрист-консульт отдела правовой,
кадровой и организационной работы

(должность)



(подпись)

Антон Сергеевич Пихенко

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Заведующий хозяйством отдела планово-
экономической работы и организации
материально-технического обеспечения

(должность)



(подпись)

Наталья Петровна Козловская

(Ф.И.О.)

26.10.2022

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Татьяна Александровна Любокова

(Ф.И.О.)

20.10.2022

(дата)